
                       «Numéro» /«Matricule» / «Nom» «Prénom»  

14 Inscription 2023/2024 

Changement d’horaire/Retrait de l’enfant - MRE 
Je soussigné(e) ________________________________________________________________________habitant 

Adresse : _____________________________________________________à L- ____________________________ 

GSM : ___________________ ; Tél : _____________________ email : ________________________@__________ 

Désire : À 

 Oui 
Ja 

Changer l’inscription de mon enfant de la façon suivant 
Möchte die Einschreibung meines Kindes folgend ändern 

 

Non 
Nein 

 

 

Nom et prénom de l’enfant :_____________________________________________________________________ 

Ayant la matricule : __________________________________________ inscrit au cycle : ____________________ 

Qui est inscrit à la Maison Relais : _________________________________________________________________ 

 

1) Changement d’horaire : Marquez d'une croix les nouvelles plages d'horaires  

 

 Lundi 
Montag 

Mardi 
Dienstag 

Mercredi 
Mittwoch 

Jeudi 
Donnerstag 

Vendredi 
Freitag 

 

 

 

 Irrégulier suivant un plan de travail annexé de mon / nos patrons  

 

2 ) Retrait la Maison Relais 

 Retrait définitif ; plus besoin d’une place dans une maison relais pour l’avenir 
  

 Départ de la commune  Départ suite à l’âge  
 

Raison : 

 

 Retrait provisoire ; prière de réinscrire l’enfant sur la liste d’attente pour l’année scolaire ______________ 

 

Cette modification aura lieu à partir du : __________________________________________________________ 

Date de la demande : _____________________________________   signature : ___________________________ 

Accord du gestionnaire des maisons relais ; date _______________   signature : ___________________________ 

La demande doit être remise au responsable de la maison relais concernée. 

Tout changement d’horaire et/ou retrait comporte un préavis d’un mois ! 

Plage 1  05:30-07:00 
 

 05:30-07:00 
 

 05:30-07:00 
 

 05:30-07:00 
 

 05:30-07:00 
 

Plage 2  07:00-08:00 
 

 07:00-08:00 
 

 07:00-08:00 
 

 07:00-08:00 
 

 07:00-08:00 
 

Plage 3  08:00-10:00 
 

 08:00-10:00 
 

 08:00-10:00 
 

 08:00-10:00 
 

 08:00-10:00 
 

Plage 4  10:00-12:00 
 

 10:00-12:00 
 

 10:00-12:00 
 

 10:00-12:00 
 

 10:00-12:00 
 

Plage 5  12:00-14:00 
 

 12:00-14:00 
 

 12:00-14:00 
 

 12:00-14:00 
 

 12:00-14:00 
 

Plage 6  14:00-16:00 
 

 14:00-16:00 
 

 14:00-16:00 
 

 14:00-16:00 
 

 14:00-16:00 
 

Plage 7  16:00-18:00
 
 

 16:00-18:00
 
 

 16:00-18:00
 
 

 16:00-18:00
 
 

 16:00-18:00
 
 

Plage 8  18:00-19:00
 
 

 18:00-19:00
 
 

 18:00-19:00
 
 

 18:00-19:00
 
 

 18:00-19:00
 
 

Plage 9  19:00-20:30
 
 

 19:00-20:30
 
 

 19:00-20:30
 
 

 19:00-20:30
 
 

 19:00-20:30
 
 


